[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРМИЗОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 октября 2016 г.

            № 181

с. Армизонское

Тюменской области

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги: «Рассмотрение заявлений и принятие решений об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Армизонского муниципального района Тюменской области:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги: «Рассмотрение заявлений и принятие решений об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Армизонского муниципального района обеспечить готовность к предоставлению муниципальной услуги: «Рассмотрение заявлений и принятие решений об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».

3. Признать утратившими силу постановления администрации Армизонского муниципального района:

- от 30.03.2015 № 35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Рассмотрение заявлений и принятие решений об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»;

- от 28.06.2016 № 101 «О внесении изменений в постановление администрации Армизонского муниципального района от 30.03.2015 № 35».

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Армизонского муниципального района в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Филиппова А.Е., первого заместителя главы администрации Армизонского муниципального района.
Глава района                                                                        Е.М. Золотухин